
صفحه 7
چهار شنبه ۲۱ آذر ۱۳۹7 

۴ ربیع الثانی۱۴۴۰ -شماره ۲۲۰7۲

شهرستان ها
Shahrestan@Kayhannews.ir

کوتاهازشهرستانها

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
مسئول بسیج جامعه پزشــکی استان چهارمحال 
وبختیاری گفت: با اعزام تیم های تخصصی پزشکی در 
قالب طرح شــهید دکتر رهنمون 500 بیمار نیازمند در 
شهرستان های فارسان و کیار از خدمت رایگان بهره مند 

شدند.
مهین غفاری افزود: به مناسبت هفته بسیج و هفته وحدت، 
تیم تک تخصصی روانپزشکی طرح ملی شهید دکتر رهنمون 
کانون بسیج جامعه پزشکی فارسان به شهر چلیچه اعزام شد.

وی اضافه کرد: تیم اعزامی متشکل از متخصص روانپزشکی، 
پزشک عمومی، کارشناســان روانشناس بالینی و کارشناسان 
مراقبت سلامت بود که در این اعزام خدمات بهداشتی - درمانی، 

آموزشی و مشاوره ای به مردم شریف منطقه ارائه کردند.
وی اظهار داشــت: ویزیت و ارائه داروی رایگان، غربالگری، 
کنترل قند و فشار خون، ارائه خدمات مشاوره ای و آموزش های 
بهداشتی - درمانی از دیگر خدمت های رایگان ارائه شده در این 

اعزام تیم بسیج جامعه پزشکی بود.
غفاری تصریح کرد: در همین راستا تیم بهداشتی - درمانی، 
آموزشــی و مشاوره ای طرح ملی شــهید دکتر رهنمون عازم 
روستای باجگیران شهرستان کیار شد و در زمینه های غربالگری، 
و کنترل فشار خون به ارائه آموزش های فرهنگی، بهداشتی - 

درمانی پرداخت.

ساری- خبرنگار کیهان:
رئیس مجمع نمایندگان مازندران گفت: 
طرح ســؤال از اردکانیان وزیر نیرو با 12 
امضای نمایندگان مازندران را تقدیم کردیم 
که به صحن مجلس بیایند و پاســخ این 
سؤال را که موضوعی که هنوز کارشناسی 
نشده و از برنامه ششم و بودجه 97 حذف 
کردیم چرا به  صورت غیرکارشناسی مطرح 

می شود، بدهد.
علی اسماعیلی اظهار کرد: رئیس جمهور در 
جمع مردم ســمنان مسائلی را مطرح کردند که 

زیبنده مقام و منصب رئیس جمهوری نیست؛ به 
این دلیل که رئیس جمهور سمنان نیستند بلکه 
رئیس جمهور ایران هستند و باید مواضع شان بر 

مبنای کل ملت ایران باشد.
وی با بیان اینکــه موضوع انتقال آب دریای 
خزر باید کار کارشناسی و بررسی زیست محیطی 
شود و کارشناسان نظرشان را در این زمینه اعلام 
کنند، اضافه کرد: اگر هم قرار است این کار انجام 
شــود باید دســتگاه اجرایی اعلام کند، معمولا 
رئیس جمهور نباید در چنین مسائلی دخالت کنند.

نماینده مردم نــور و محمودآباد در مجلس 

شورای اســلامی تصریح کرد: خزر، یک دریاچه 
بسته است و میزان حجم آب آن براساس ورودی 
است که اگر این انتقال صورت گیرد به سرنوشت 
دریاچه ارومیه دچار می شود که تکرار تجربه برای 

استان ما خوب نیست.
اسماعیلی با اشاره به اینکه تقریبا در تمامی 
شهرها و روستاهای مازندران شاهد مشکلاتی در 
زمینه آب آشامیدنی و کشاورزی هستیم، افزود: 
اگر قرار است این انتقال صورت گیرد استان های 

شمالی و خود مازندران در اولویت هستند.
وی بیان کرد: موضوع دیگر بحث هزینه انتقال 

این پروژه و مشکلات زیست محیطی است که این 
طرح به دنبال دارد و اگر آب شور دریا تبدیل به 
آب شیرین شــود به  طور حتم مازندران کویری 

خواهد شد.
رئیس مجمع نماینــدگان مازندران با اعلام 
اینکه نمایندگان استان های شمالی طی نامه ای 
بــا 32 امضا به رئیس جمهور در این زمینه تذکر 
دادیم، خاطرنشان کرد: با انتقال آب دریای خزر 
به استان سمنان شدیدا مخالف هستم و قطعا از 
حقــوق ملت ایران و مردم مازندران دفاع خواهم 

کرد و هرگز اجازه چنین طرحی را نخواهم داد.

و  اســامی سیستان   رئیس شــورای 
بلوچســتان گفت: وضعیت تامین سهمیه 
ســوخت و توزیع آن در استان با توجه به 
این که کشــور دارای ذخایر زیاد نفتی و 
گازی است، مطلوب نیست و با کمبود شدید 

فراورده های نفتی روبه رو هستیم.
 بلوچزهــی، افزود: بی برنامگی مســئولان در 
تامین و توزیع ســوخت، نبود نظارت های کافی، 
تضعیف جایگاه شــهروندان از سوی مسئولان، 
تبعیض میان اســتان ها به لحاظ تعیین سهمیه 
ســوخت و ضعف مدیریت در توزیــع از جمله 
مشکلات مشــهود است و سبب ایجاد صف های 
طولانی برای تهیه ســوخت اعم از سیلندر گاز، 
نفت ســفید، بنزین و گازوئیل و کمبود شــدید 

فراورده های نفتی در این خطه شده است.
رئیس شورای اسلامی سیستان و بلوچستان 
گفــت: با وجود اقلیم آب و هوایی اســتان، نبود 
ناوگان عمومی جاده ای مناسب برای جابه جایی 
مردم و نبود جایگاه سی ان جی، سهمیه سوخت 

از 300 به 200 لیتر کاهش پیدا کرده است.
وی اضافه کرد: مدیریت ناکارآمد و نبود نظارت 
درست از سوی مسئولان و نداشتن برنامه ریزی 

رحیم آباد رودسر- خبرنگار کیهان:
260 خیر مدرسه ســاز استان گیان 53 
مدرســه را در این استان در دست ساخت 

دارند.
رئیس خیرین مدرسه ساز استان گیلان که در 
مراســم کلنگ زنی احداث مدرسه3 کلاسه شهید 
»عیســی محمدی« بخش رحیم آباد شهرســتان 
رودســر ســخن می گفت با اعلام این خبر اظهار 
داشــت: در حال حاضر 53 مدرسه با 174 کلاس 
درس توسط خیرین مدرسه ساز گیلان در مناطق 

مختلف این استان در دست ساخت است.

ساری- خبرنگارکیهان:
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران در حاشیه جشنواره مرکبات و اقوام در قائم شهر 
اظهار داشت: 500 هزار تن از مرکبات مازندران قابلیت صادرات دارد و پیش بینی می شود امسال 

100 هزار تن مرکبات از مازندران صادر شود.
عزیزالله شــهیدی فر گفت: روزانه حدود 500 تن مرکبات ازمازندران به کشورهای حاشیه دریای خزر، 
خلیج فارس، روســیه، قطر، هندوستان و سایر کشورها ارسال می شود که باید این سطح صادراتی افزایش 

یابد. وی تصریح کرد: باید زیرساخت های لازم برای صادرات مطلوب مرکبات مهیا شود.

روابط عمومی اداره کل نوســازی، توســعه و 
تجهیز مدارس استان لرستان در پاسخ به مطلب 
درج شده در روزنامه کیهان مورخه شنبه نوزدهم 
آبــا ن ماه با تیتــر »کلاس هــای پرمخاطره« در 
جوابیه ای اعلام کرد که در پی چاپ مطلب مندرج 
در کیهان مبنی بر وجود حیوانات موذی در سقف 
مدارس بخش پیرانشهر به نحوی که درس خواندن 
را برای دانش آموزان و تدریس را برای معلمین با 
مشکل و حتی خطر مواجه کرده است و همچنین 
نارســایی این مــدارس از حیث اســتانداردهای 
گرمایشــی و سرمایشی، چگنی مدیرکل نوسازی 

مدارس اســتان به همراه مدیر آموزش و پرورش 
بیرانشــهر از مدارس این شهرستان بازدید کردند 
و مدارس معدود و انگشــت شماری که با مشکل 
آشیان گزینی پرندگان و احیانا موجودات موذی 
دیگر قرار داشتند شناسایی و در لیست تعمیرات 
قرار گرفته اند و دستور کار نیز صادر شده است و 
ان شاءالله در اسرع وقت این مورد برطرف خواهد 
شد. در این جوابیه آمده است: اما در مورد مبحث 
گرمایش این مدارس این مطلب شایان ذکر است 
که در ســال گذشته، نوسازی مدارس با توجه به 
میــزان اعتبارات اختصاص یافته به تعهدات خود 

عمــل کرده اســت و هم اکنون هــم رفع نواقص 
سیســتم های گرمایشــی پاره ای از این مدارس 
براســاس این اعتبارات در حال انجام می باشــد. 
کلیه اعتبارات اختصــاص یافته در این خصوص 
نیز هزینه شــده است و ان شاء الله به شرط تامین 
اعتبار،  مابقی مدارس نیز در برنامه  کاری این اداره 

کل قرار خواهند گرفت.
در ضمــن از روزنامه کیهان به دلیل درج این 
مطلب که نشان دهنده حس مسئولیت ایشان در 
ارتقای سلامت آموزشــی فرزندان این مرز و بوم 

است صمیمانه تشکر می کنیم.

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
امام جمعه موقت شهرکرد گفت: ایجاد تونل گاب برای 
انتقال آب از استان چهارمحال و بختیاری به کاشان، آران 
و بیدگل اصفهان غیرقانونی، غیرکارشناسی و ظالمانه 
است و سازمان بازرسی و دیوان محاسبات غیرقانونی 
بودن آن را اعام کردند امــا وزارت نیرو این گزینه را 

نپذیرفته است.
حجت الاسلام امیرقلی جعفری افزود: مردم استان چهارمحال 
و بختیاری 10 سال است که از وزارت نیرو و مسئولان نظام این 
سؤال را مطرح می کنند که با این اقدام غیرقانونی چه برخوردی 

شده اما تاکنون پاسخی به آنان داده نشده است.
وی اضافه کرد: این عدم پاســخگویی موجب تقابل بین دو 
استان چهارمحال و بختیاری و اصفهان می شود و اگر این رویه 

ادامه یابد سنگ روی سنگ بند نمی شود.
جعفری که رئیس کمیته صیانــت از آب در چهارمحال و 
بختیاری نیز است ادامه داد: چرا با اینکه سازمان بازرسی اعلام 
کرده ایجاد تونل گلاب یک کار غیرقانونی است؟ متخلف پای 

میز محاکمه کشیده نمی شود.
وی گفت: چرا شــورای عالی آب اعلام نمی کند  که با این 

اقدام غیرقانونی برخورد شود.

کوتاهی شهرداری کرج
 در اخذ جریمه میلیاردی از مجتمع  مگامال

نایب رئیس شورای شــهر کرج با بیان اینکه طبق نظریه 
کارشناســان جریمه این مجتمع بزرگ مگامال از 100 تا 200 
میلیارد تومان است، گفت: باید از مسئولان ذیربط شهرداری 
منطقه و شــهرداری مرکز پرســید چرا در مورد این مجتمع 

کوتاهی کردند.
منصور وحیدی با  اشاره به مجتمع مگامال عنوان کرد: سالها پیش 
پروانه ای برای آن صادر شــده که به دلایلی کوتاهی در حق و حقوق 

دولتی و شهر شده است.
 وی تصریح کرد: قوانین و مقررات در بعضی از جاهای این پرونده 
رعایت نشده و مقررات زیر پا گذاشته شده است و در بحث عرصه آن 
صحبت هایی شده است که حق و حقوق قانونی نیز پرداخت نشده است.

وی ادامه داد: پرونده این مجتمع باید در کمیسیون ماده 100 مورد 
بررسی قرار می گرفته که متاسفانه مطرح نشده است.

وحیدی با  اشــاره به اینکه طبق نظریه کارشناسان و برآورد اولیه 
جریمه این مجتمع از 100 تا 200 میلیارد تومان است، گفت: درباره 
این پرونده شهرداری منطقه باید نقشه اجرایی داشته باشد که متاسفانه 
تا کنون با مکاتباتی که از ابتدای دوره شورای پنجم انجام داده ایم هنوز 
هیچ نقشه اجرایی به ما ارائه داده نشده و هیچ کس پاسخگو نبوده است.

نایب رئیس شورای شــهرکرج ادامه داد: اخیرا گروهی از معاونت 
شهرسازی شهرداری مرکز برای نقشه برداری و مشخص شدن میزان 
پروانه و ســاخت و ســاز مازاد که تخلف به شمار می رود به این پروژه 

اعزام شده اند.

زنجان - خبرنگار کیهان: 
استاندار زنجان گفت: به منظور تسریع 
و تســهیل امور در شهرستان ها، تمامی 
اختیارات استاندار در سطح شهرستان ها 

به فرمانداران تفویض می شود.
فتح اله حقیقی افــزود: فرمانداران نیز باید 
با چابکی بیشــتری، نسبت به اجرای مصوبات 

استان در شهرستان ها تلاش کنند.
وی در شــورای اداری ماه نشان بومی بودن 
مدیــران را یکی از اولویت هــای انتخاب آنان 
برشــمرد و از فرمانداران خواســت تا اسامی 
مدیــران غیربومی کــه در محل خدمت خود 
مســتقر نشده اند را اعلام نمایند و گفت: مردم 
انتظار دارند که مدیران در مناطق محل خدمت 
خود ســاکن و مستقر باشــند تا با اشرافیت 

بیشتری امور مردم را پیگیری کنند.
اســتاندار زنجــان تاکید کــرد: مدیران و 
مسئولین حق ندارند علیه یکدیگر به دستگاه 
قضایی شکایت نمایند، بلکه بایستی در ابتدا، 
مشکلات و مسائل خو را در داخل مجموعه های 

اداری و در استان حل و فصل کنند.
حقیقی در ادامه سخنان خود از اجرای طرح 
ارتقاء بنیه علمی دبیران و دانش آموزان علوم پایه 
به صورت پایلوت در شهرستان ماه نشان خبر 
داد و گفت: برای سال آینده، در راستای تقویت 
بنیه علمی جوانان و دانش آموزان، سرمایه گذاری 
خوبی خواهیم داشت تا سطح دبیران ارتقاء یابد 
و با تقویت بنیه علمی دانش آموزان میزان قبولی 
فرزندان و جوانان شهرستانی در دانشگاه های 

معتبر کشور افزایش یابد.

عملیات اجرایی حلقه حفاظتی 
کلانشهر اصفهان آغاز شد

اصفهان- خبرنگار کیهان: 
عملیات اجرایی حلقه )رینگ( حفاظتی کانشــهر 
اصفهان و تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی 

با اعتبار 7٤0 میلیارد ریال آغاز شد.
حلقه )رینگ( حفاظتی اصفهان، مجموعه ای از بزرگراه ها و 
تقاطع های غیرهمسطح اســت که از شرق این شهر از تقاطع 
غیرهمســطح کارخانه قند آغاز می شود، شمال اصفهان را دور 
می زند و به شــهرهای اطراف اصفهان همچون خمینی شهر، 

درچه و شهر ابریشم می رسد.
اجــرای این طرح باعث کاهش هفت درصدی زمان ســفر 
در کل شبکه راه ها، کاهش 4/2 درصدی در مصرف سوخت و 

کاهش 6/5 درصدی در آلایندگی هوا می شود.
طول رینگ حفاظتی 78/2 کیلومتر، عرض آسفالت در هر 
طــرف محور 1٩/60 متر برای هر باند تندرو و ٩ متر برای هر 

باند کندرو است.
تعــداد خطوط عبور در این رینگ، چهار خط رفت و چهار 
خط برگشــت و تعداد تقاطع های غیرهمسطح 23 دستگاه و 

تعداد پل بزرگ هفت دستگاه است.
از 78/2 کیلومتر مسیر رینگ حفاظتی، 45/8 کیلومتر آن در 
11 منطقه از کلانشهر اصفهان و 28/6 کیلومتر آن در محدوده 
پنج شهر دولت آباد، خورزوق، خمینی شهر، درچه و ابریشم و 

3/8 کیلومتر آن در محدوده فرمانداری ها قرار دارد.
عباس رضایی، اســتاندار اصفهان در مراســم آغاز عملیات 
اجرایی این طرح در جمع مردم منطقه 14 در ورزشگاه بهمن 
اصفهان با اشاره به آغاز عملیات اجرایی رینگ حفاظتی کلانشهر 
و احداث تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی اظهار 
داشت: ترافیک، آلودگی هوا و زمانبر بودن ترددهای شهری با 

اجرای این گونه طرح ها رفع می شود.
وی تصریح کرد: بی شک اصفهان از محدوده پل غدیر تا پل 
شهرستان نیست بلکه اصفهان مناطق مختلف و مناطق محروم 

را شامل می شود.

رئیس  کمیسیون شوراها و امور داخلی 
از معوقات پرسنل  مجلس گفت: بخشی 
بیمارستان امام خمینی)ره( کرج این هفته 

پرداخت می شود.
محمدجواد کولیوند در مراسم روز دانشجو 
که در دانشــگاه پردیس کشــاورزی دانشگاه 
تهران مســتقر در کرج برگزار شــد، در مورد 
مسائل و مشکلات بیمارستان امام خمینی)ره( 
کرج اظهار داشــت: این بیمارستان دچار چند 

مالکیتی است.
وی توضیح داد: از زمان طهایی اســتاندار 
وقت البرز بیش از 12 بار نشســت مستقیم با 
خود وی داشــتیم که امنا را تشکیل بدهیم و 
آنها می گفتند که بیمارستان را به دانشگاه علوم 
پزشکی واگذار کنند،با وزیر بهداشت در سفر به 

در پــی چاپ مطلبــی با عنوان »زندگــی زلزله زدگان 
کرمانشاه همچنان در چادر و کانکس« در صفحه 7 روزنامه 
کیهان مورخ 23 آبان ماه سال جاری مدیریت بحران استان 
کرمانشــاه جوابیه ای به کیهان ارسال کرده است که در پی 

می آید:
1- طبیعی است در شهری که میزان ارتفاع از 1/2 متر 
به 3/٩ متر می رسد حتما به صورت یک کارگاه بزرگ عمل 

می نماید که از نو در حال ساخت می باشد.
2- دولت علاوه بر تسهیلات و کمک های بلاعوض قبلی 
تسهیلات تکمیلی ابلاغ، هزینه های صدور پروانه را تامین و 
به طرق مختلف نسبت به تامین 8 تن سیمان رایگان برای 
هر واحد اقدام و به اندازه کافی آهن آلات ضروری با قیمت 

دلار 4200 تومانی تامین کرده است.
3- پروسه امداد و نجات، اسکان اضطراری، اسکان موقت، 

خاکبرداری، فصل بارش ســال گذشته، تهیه و اخذ پروانه 
ساخت عملا ساخت و ساز در شهرها را مدت دار نموده است.

4- برای واحدهای استیجاری علیرغم همه محدودیت های 
دولت توســط وزارت راه و شهرسازی زمین به اندازه کافی 
خرید و در حال تحویل به بنیاد مسکن می باشد که بلافاصله 

کانکس ها به محل جدید منتقل و ساخت انجام پذیرد.
5- نباید از یاد برد که شهر سرپل ذهاب قبل از زلزله به 
دلیل رشد جمعیت، پذیرش مهاجر و محدودیت زمینی به 
دلیل حاصلخیز بودن اراضی محدود شــهر با مشکل جدی 
تامین زمین مواجه بود که در زلزله مردم با افزایش ارتفاع از 
1/2 متر به 3/٩ متر خلأ مذکور را پر کردند، اما مسیر جدید 

افزایش عرصه و ارتفاع عملا زمانبر خواهد بود.
6- از مجمــوع 104 هزار واحد احداثی تاکنون بیش از 

73 هزار واحد مسکونی اسکان و تحویل داده شده است.

مشهد- خبرنگار کیهان: 
دبیرخانه صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی گفت: در حال حاضــر کمبود واگن ،  
صادرات این استان را با مشکات جدی مواجه 

ساخته است.
فیروز ابراهیمی درگفت وگو با خبرنگاران با اشاره 
به اینکه هم اکنون بالغ بر 50 درصد صادرات خراسان 
رضوی از طریق حمل و نقل ریلی انجام می شــود، 
اظهارداشت: علی رغم این مسئله متاسفانه سالیان 
متمادی است که ما در استان، با مشکل کمبود واگن 

برای صادرات مواجه هستیم.
وی بــا بیان اینکه به علــت وجود این معضل، 
از ابتدای ســالجاری تاکنــون حجم بالایی از اقلام 
صادراتی در استان دپو شده است، افزود: تنها برای 

جابه جایی این اقلام صادراتی 200 واگن مســقف 
نیاز داریم.

ابراهیمی تصریح کرد: اگر شرکت راه آهن، توانایی 
تامین این 200 واگن را ندارد، بخش خصوصی برای 

حل این مشکل آماده است.
دبیرخانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
حمل و نقل جاده  ای را در زمینه صادرات مقرون به 
صرفه ندانست و گفت: روزانه 15 واگن برای صادرات 

استان، مورد نیاز است.
وی با اشــاره به اینکه قیمــت پایه محصولات 
صادراتی یکی از موانع صادرات است، اظهار داشت: 
با واقعی شــدن قیمت ارز، بســیاری از حوزه های 
اقتصادی کشور،  قابلیت رقابت و اقتصادی شدن را 

پیدا کرده است.

بهره برداری از پروژه های دریایی
رشــت- خبرنگار کیهان: مدیرکل بنــادر و دریانوردی گیلان از 
بهره بــرداری بیش از 7 هزار میلیارد ریال پروژه های بندری و دریایی این 

اداره کل در دهه فجر امسال خبر داد.
حسین چراغی اظهار داشت: این پروژه های عمرانی بندری و دریایی 
شامل 3 پست اسکله، سیلو غلات، مخازن روغن، مجتمع گردشگری دریایی 
)مارینا(، طرح زیباسازی و مبلمان شهری و نورپردازی در موج شکن غربی 
بندرانزلی است که با حضور مقامات ارشد کشوری همزمان با بزرگداشت 

چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی افتتاح خواهد شد.
وی افزود: با برنامه های در دســت اقدام، مجتمع بندری انزلی از یک 
بندر تک محصولی و سنتی در سال آتی به بندری کاملا مدرن نسل سوم 

و دارای صنایع تبدیلی و ارزش افزوده تبدیل می شود.
صدور سند اماک تاریخی

اهواز- خبرنگار کیهان: مســئول امــور حقوقی و املاک اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان، از صدور 15 سند 
تک برگ برای املاک تاریخی در تملک این اداره کل از ســوی اداره ثبت 

اسناد و املاک استان خبر داد.
ســعید محمدپور با اشــاره به محل این املاک افزود: این 15 ملک، 
املاک تاریخی و فرهنگی موجود در شهرستان های شوشتر، شوش، دزفول، 

بهبهان، سوسنگرد، مسجدسلیمان و آبادان هستند.
اجرای پروژه های امدادی

جاســک- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی دریایی سپاه امامت 
گفت: شهرستان جاسک در برخی حوزه ها نیاز به کار داشت که خوشبختانه 
توانستیم در کنار دولت و مردم، برخی از نیازهای مردم شریف شهرستان 

را به صورت کار جهادی اجرا کنیم.
سرهنگ تیمور پایداره بیان داشت: راه اندازی درمانگاه شهید روشنی در 
سطح شهر برای استفاده بیشتر مردم و همچنین در جهت رونق کشاورزی 
و تامین آب مورد نیاز آینده شهرســتان عملیات اجرایی ســد پرکوه که 
نزدیک به 10 سال مطالعه شده بود را با همکاری فرمانداری آغاز کردیم.
وی بیان داشت: این پروژه شامل راه آسفالته از روستای بحل به اسکله 
و همچنین اجرای آب و برق مورد نیاز برای روشــنایی محوطه اسکله و 
استفاده صیادان است که با اعتباری بالغ بر 21 میلیارد ریال شاهد عملیات 

اجرایی آن هستیم.
آزادی 3 زندانی مالی

ساری- خبرنگار کیهان: به همت کانون دانشجویی خیریه نهال دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران مراسم جشن گلریزان در سالن مصباح مجتمع 
دانشــگاهی پیامبر اعظم)ص( ساری برگزار شد و با کمک اعضای هیئت 

علمی و دانشجویان 3 زندانی مالی آزاد شدند.
حســین رنجبران قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و 
معاون امور اجتماعی این دانشگاه و نماینده مجمع خیرین استان گفت: 
در این جشن که با حضور جمع کثیری از خیرین و رئیس ستاد دیه استان 
و دانشجویان دانشگاه برگزار شد، ضمن اجرای برنامه های متنوع کمک های 
جمع آوری شده توسط یک بیمار سرطانی در حال بهبودی و با شور و وجد 

دانشجویان به مراکز توانبخشی مهرگان اهدا شد.
در پایان با مشــارکت اعضا هیئت علمی و دانشــجویان نیکوکار در 
این جشــن مبلغ 200 میلیون ریال برای کمک به آزادی سه نفر از زنان 
سرپرســت خانوار مرتکب جرایم مالی غیر به ستاد دیه استان مازندران 

اهدا شد.
جلوگیری از انتقال سرمایه

تبریز- خبرنگار کیهان: استاندار جدید آذربایجان شرقی با انتقاد از 
انتقال سرمایه های این استان به مرکز، قول داد جلوی این مسئله را بگیرد.
محمدرضا پورمحمدی در جریان دیدار با حجت الاســلام محمدعلی 
آل هاشم امام جمعه تبریز که به اتفاق رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و 
تجارت صورت گرفت، اظهار داشت: 70 درصد سرمایه  آذربایجان شرقی 
به مرکز انتقال می یابد. وی افزود: این یکی از مشکلات ما است و از این 

امر جلوگیری خواهد شد.
انتقاد از عدم اجرای طرح

* مدیرکل محیط زیســت آذربایجان شرقی از عدم اجرای به موقع 
طرح های زیست محیطی در »پالایشگاه« و »پتروشیمی« تبریز انتقاد کرد.
»حمید قاســمی« به مدیرعامل پتروشــیمی تبریز تذکر داد که از 
برنامه های زمان بندی شــده عقب است و گفت: یک سال از اقداماتی که 
باید در جهت کاستن اثرات زیست محیطی صورت می دادید، عقب هستید.
وی اجرای حتی یک طرح توســعه ای در پالایشــگاه و پتروشــیمی 
تبریز را ممنوع کرد و اخطار داد: تا اجرای کامل طرح های کاهش اثرات 
زیســت محیطی، هیچ طرح توســعه ای در این دو، نباید انجام شود و در 
صورتی که طرح های مورد نظر کاملا اجرا نشوند، اقدامات قانونی به عمل 

خواهد آمد.
آسفالت معابر روستا

تالش- خبرنگار کیهان: بخشــدار مرکــزی تالش از آغاز عملیات 
آسفالت معابر روستای گردشگرپذیر قروق با استفاده از قیر رایگان دولتی 
خبر داد. چنگیز شکوری گفت: روستای ساحلی قروق 4 کیلومتری مرکز 
تالش به علت وجود جاذبه های گردشگری متعدد از مناطق گردشگرپذیر 
این شهرستان است و آسفالت معابر آن برای رفاه حال اهالی و گردشگران 

ضرورت دارد.
عضویت رایگان کتابخانه

* مسئول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان تالش از 
عضویت رایگان دانش آموزان در این مرکز فرهنگی و هنری خبر داد. شهلا 
ابراهیمی گفت: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تالش در برنامه 

کتاب و کتابخوانی، میزبان 17 مدرس با بیش از 1000 دانش آموز بود.
وی گفت: در این بازدیدها دانش آموزان در کارگاه نقد و بررسی کتاب 
و قصه گویی، کتابخوانی و روان خوانی، نمایش خلاق و نمایش عروسکی، 
بحث آزاد، معرفی شخصیت، معرفی ایام، شعرخوانی، مسابقه کارگاه ادبی، 

نوشتن خلاق و نشستی با نویسنده حضور داشتند.

اهواز- خبرنگار کیهان:
استاندار خوزســتان از اختصاص 10 
میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل مجتمع 
و  آموزش  بازنشســتگان  کانون  رفاهی 

پرورش خوزستان خبر داد.
غلامرضا شــریعتی در حاشــیه بازدید از 
مجتمــع فرهنگی، هنری و ورزشــی در حال 
ساخت کانون بازنشستگان آموزش و پرورش 
خوزســتان اظهار کرد: اعتبار این پروژه تا این 
مرحله از احداث، از طریق منابع شــرکت ملی 

نفت ایران تامین شده است.
وی افزود: این مجتمع رفاهی پس از تکمیل 
برای خدمات رسانی به فرهنگیان بازنشسته در 
اختیار کانون بازنشســتگان آموزش و پرورش 

خوزستان قرار داده می شود.
استاندار خوزستان گفت: برای تکمیل این 
پروژه 10 میلیارد ریال اعتبار از سوی استانداری 
خوزستان پیش بینی شده است که به زودی به 
کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خوزستان 

اختصاص پیدا می کند.
شریعتی خاطرنشان کرد: معلمان بازنشسته 
خوزســتان با حضور در ایــن مجتمع امکان 
فعالیت های فرهنگی، ورزشی و هنری را پیدا 
می کننــد، در عین حال آمــوزش و پرورش 
خوزستان می توان میزبان فرهنگیان بازنشسته 
سایر استان ها در هنگام سفر به خوزستان نیز 

باشد.
استاندار خوزستان افزود: برخی از مراکز و 
ساختمان های رفاهی در آموزش و پرورش نیز 
به صورت نیمه کاره احداث شده اند که سازمان 
نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس خوزستان 
درحــال واگذاری این مراکز اســت تا مراحل 

تکمیل و تجهیز آن ها طی شود.
شــریعتی افــزود: به زودی اســتخر ویژه 
فرهنگیان بازنشســته پس از اتمــام مراحل 
تکمیل و تجهیز، افتتاح می شــود و در اختیار 

بازنشستگان استان خوزستان قرار می گیرد.

جوابیه مدیریت بحران استان کرمانشاه به یک خبر

امام جمعه موقت شهرکرد:

ایجاد تونل گلاب 
غیرقانونی وکارشناسی نشده است

خدمت رسانی به 5۰۰ بیمار 
در شهرستان های فارسان و کیار

تذکر32نمایندهاستانهایشمالیبهرئیسجمهور
دربارهانتقالآبخزر

رئیس شورای اسامی استان:

وضعیت توزیع سوخت در سیستان و بلوچستان مطلوب نیست

برای توزیع سوخت شهروندان از مهم ترین عوامل 
مشکلات به وجود آمده در هفته ها و ماه های اخیر 

در استان است.
وی اظهار کرد: با وجود این که نیکشــهر از 
جایگاه ویژه ای نزد مســئولان کشوری و استانی 
برخوردار است اما سهمیه سوخت شهروندان آن 

عادلانه توزیع نمی شود.
بلوچزهی معتقد اســت: مســئولان محلی و 
اســتانی مقصران اصلی شرایط کنونی و کمبود 
فراورده هــای نفتی در منطقه هســتند، زیرا به 
درستی برای این معضل که سال ها ادامه داشته 
است، برنامه ریزی درست و چاره اندیشی مناسبی 

نکرده اند.
رئیس شورای اسلامی سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: از مســئولان شــرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه شمال و مرکز همچنین 
جنوب استان درخواست می شود مصوبات گذشته 

را به مرحله اجرا در آورند.
رئیس  شــورای اســلامی اســتان همچنین 
در ادامــه گفــت: با توجه به این که اســتانمان 
سالهاست با خشکســالی های پی در پی مواجه 
است و کشاورزان نتواسته اند تولید مناسبی داشته 
باشند، ضرورت دارد وام های آنها استمهال و جرایم 

دیرکرد تسهیلات شان بخشوده شود .
بلوچزهی با تاکید بر همکاری بیشــتر بانک 
کشــاورزی برای جلوگیری از ضرر و زیان بیشتر 
کشاورزان و دامداران اظهار کرد: قرار شد تا آخر 
هفته آینده، ابهامات تســهیلات سر رسید شده 

بررسی و رفع شود .
وی گفت: با توجه به این که کشاورزان استان 
واقعا خسارت دیده اند، دولت نه تنها باید مهلت 
پرداخت تســهیلات را حداقل تا پایان  سال ٩8 
تمدید کند، بلکه ضروری است کمک های بلاعوض 

هم به کشاورزان و دامداران بدهد.

اداره نوسازی مدارس لرستان به مشکلات منتشره در کیهان رسیدگی کرد

بخشی از معوقات کارکنان بیمارستان امام خمینی)ره( کرج این هفته پرداخت می شود
استان البرز صحبتهایی انجام شد و وی دستور 
داد از محل ماده 20 به دانشگاه علوم پزشکی 

واگذار شود.
رئیس  کمیســیون شــوراها و امور داخلی 
مجلس با بیان اینکــه دولت وقتی می خواهد 
این بیمارســتان را تحویل بگیرد باید یک کد 
اعتباری بگذارد که بتواند به کارکنان آن حقوق 
بدهد، عنوان کرد: اینکه عده ای می گویند که 
اینگونه نیســت،  نمایندگان پیگیری نکردند 
متاســفانه 3 مزایده گذاشته شد آن شرایطی 
که باید مزایده گذاشــته شود که سرمایه گذار 

بــرای این موضوع ترغیب شــود وجود ندارد، 
ســرمایه گذار باید 217 میلیــارد تومان پول 
بدهــد بابت اینکه بیش از 120 میلیارد تومان 

این بیمارستان بدهی دارد.
وی با بیان اینکه پرداخت این بدهی باید از 
کدام محل تامین شود، متذکر شد: اگر قرار است 
که این بدهی ها پرداخت شود نباید اجازه داده 
شود که پروانه شفا که مربوط به این بیمارستان 

است را کنسل کنید.
نماینده مردم کرج با بیان اینکه حدود 32 
میلیارد تومان تجهیزات در بیمارســتان امام 

خمینی)ره( کرج وجود دارد که این بیمارستان 
برای خرید آن یک ریال پرداخت نکرده است.

وی گفت: 4/5 میلیارد تومان از ارزش افزوده 
شهرداری اخذ شده که بتوانیم این هفته بخشی 
از بدهی اول کارکنان را بدهیم و به سرعت هم 

تا ده روز تکلیف بیمارستان روشن شود.

استاندار زنجان:
اختیارات استاندار

 به فرمانداران شهرستان ها 
تفویض می شود

استاندار خبر داد

اختصاص اعتبار برای تکمیل 
مجتمع رفاهی بازنشستگان 

آموزش و پرورش کمبود واگن
  صادرات را با مشکل مواجه ساخته است

خیران گیان 53 مدرسه می سازند
سیدابوالقاسم میرمسعودی در ادامه با اشاره به 
اینکه یک هزار خیر مدرسه ساز در کشور فعالیت 
می کنند که 260 نفر از آنها گیلانی هستند، گفت: 
تاکنون 25٩ مدرسه در گیلان توسط این خیرین 
ساخته شــده که با ساخت این مدارس تعداد 11 
هزار و 324 کلاس به آموزش و پرورش این استان 

اضافه شد.
شــایان ذکر است مدرســه 3 کلاسه شهید 
»عیســی محمدی« در زمینی به مساحت 713 
مترمربع و زیربنای 178 متر مربع، با صرف هزینه 
4 میلیارد و 500 میلیون ریال ساخته خواهد شد.

5۰۰ هزار تن مرکبات مازندران صادر می شود


